PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в инвестиционную Программу муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Горводоканал» «Развитие систем водоснабжения и водоотведения» на 2007 - 2011 годы, утвержденную решением городского Совета Новосибирска от 27.11.2006 № 429

В целях уточнения источников финансирования мероприятий по реализации инвестиционной Программы муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Горводоканал» «Развитие систем водоснабжения и водоотведения» на 2007-2011 годы, утвержденной решением городского Совета Новосибирска от 27.11.2006 № 429, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в инвестиционную Программу муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Горводоканал» «Развитие систем водоснабжения и водоотведения» на 2007-2011, утвержденную решением городского Совета Новосибирска от 27.11.2006 № 429, следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.3. В таблице раздела 7 «Перечень мероприятий по реализации Программы» слова «за счет средств МУП г Новосибирска «Горводоканал» исключить.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Гончаров А.А.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________  № _____

	Объем и источники финансирования Программы
	Средства, полученные за счет надбавки к тарифу на услуги по водоснабжению и водоотведению и платы за подключение к системам водоснабжения и водоотведения:
2007 год - 669,60 млн. рублей;

2008 год - 887,30 млн. рублей;

2009 год - 922,50 млн. рублей;

2010 год -1108,05 млн. рублей;
2011 год - 1022,45 млн. рублей;

итого: 4609,90 млн. рублей.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от______________ № _______

3. Ресурсное обеспечение Программы
Реализация Программы обеспечивается финансированием в объеме 4609, 90 млн. рублей, в том числе:

на водоснабжение - 2470,80 млн. рублей;

на водоотведение -2139,10 млн. рублей.

Необходимые средства планируется получить за счет:
надбавки к тарифу на услуги по водоснабжению и водоотведению - 1965,40 млн. рублей;
платы за подключение к системам водоснабжения и водоотведения - 2644,50 млн. рублей.